
F&jice
Z

2h6J 0' 2012

A** 2|
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O UŽIVATELSKÉ PODPOŘE’

co č. CFM 201029JF

Sml_SEFIMA_podpora_NemZnojmo_MediXen_dodatek11

NEZNP006UTP0
Níže uvedené strany uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o uživatelské podpoře č. CFM 201029JF (dále jen

„dodatek“) dle zákona č. 513/1991 Sb. Obchodní zákoník, v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1 Nabyvatel

Obchodní jméno:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
000 92 584
CZ00092584

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1229.

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy
MUDr. Miroslav Kavka, MBA, ředitel

dále jen „nabyvatel“

A

1.2 Poskytovatel

Obchodní jméno:
Sídlo:
IČO:

SEFIMA s.r.o.
Svatoplukova 352/2, 460 01 Liberec
250 488 21

DIČ: CZ25048821
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

SEFIMA s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Ústí nad Labem,
oddíl C vložka 14943.

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Ivo Topinka, jednatel společnosti

dále jen „poskytovatel“

Nabyvatel a poskytovatel jsou dále v dodatku také uváděni jednotlivě jako smluvní strana a společně jako

smluvní strany.

SEFIMA s.r.o.
Svatoplukova 352/2
460 01 Liberec

SefřnaStrana 1 ze



Sml_SEFIMA_podpora_NemZnojmo_MediXen_dodatek11

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na doplnění a změně bodu 3 Předmět smlouvy, bodu 4 Práva a
povinnosti smluvních stran a bodu 6 Cenové a platební podmínky Smlouvy o uživatelské podpoře
č. CFM 201029JF (dále jen „smlouva“) a to následujícím způsobem:

bod 3.1.2 Rozsah expertních konzultačních služeb spojených s provozem systému, které zahrnují
zejména:

a) pravidelný monitoring funkčnosti datového skladu a datových pump,
b) pravidelná aktualizace software v souladu s platnými právními předpisy,
c) aktualizace a kontrola dat dle implementovaných modulů.

bod 3.1.3 Součástí podpory užívání „software“ jsou i expertní, konzultační a další služby v max.
rozsahu čerpání 6 hodin v rámci měsíce, které zahrnují zejména:

konzultace k funkci systému,
konzultace k nastavení vyhlášky,
konzultace k rozpouštění výnosů/nákladů,
konzultace k nastavení SW,
úpravy datových pump v případě změny produkčního systému,
opakovaný import dat,
programátorské práce.

bod 4.4 a 4.5 se ruší bez náhrady

bod 6.5 Nabyvatel se zavazuje uhradit cenu včetně DPH nejpozději do 90 dnů od data vystavení
faktury. Pokud se tak nestane ve stanovené lhůtě, je poskytovatel oprávněn účtovat nabyvateli
smluvní penále ve výši 0,03% z částky po splatnosti za každý den prodlení.

3. Platnost a účinnost dodatku

3.1 Tento dodatek smlouvy vstupuje v účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se
nedílnou součástí Smlouvy o uživatelské podpoře č. CFM 201029JF.

4. Závěrečná ustanovení

4.1 Tento dodatek je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) pro každou smluvní stranu.

4.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují pověření
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Ve Znojmě dne 31 10.2012... V Liberci dne


